SUPER?COOK

CURRY DRESSING

MALZEMELER
2

30 gram

20 gram

10

20 mililitre

1 yemek kasigi
1/2

200 mililitre

naranjas (su jugo)
chalota

hardal

drops tabasco sauce
White vinegar

curry powder
orange peel

zeytinyadi

ADIM ADIM HAZIRLAMA

Tum tarifi gorebilmek icin lGtfen giris yapin.

Copyright 2020 by Supercook Ltd. and Michael Roessler

Kategori: Salata Soslari

olusturuldu: on 2016-10-11
Onay veren: Supercook CL
Tavsiye eden: Kitchen Center
Toplam hazirlik zamani:
03:20 Dakika

- Supercook SC250
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